



Projektleder, el-installation Pharma nybyggeri



STORT PHARMAPROJEKT OG ET STÆRKT TEAM

Hillerød / Remote

Trives du i store, tekniske el-projekter, hvor både kompleksitet og hastighed er høj? Ønsker du dig en hverdag, hvor du er med til at eksekvere projekter sammen med dine engagerede kolleger? Eftertragter du at løse problemer og fejre succeser i fællesskab samt træffe ordentlige beslutninger? Så læs videre her.

Projektet er tilknyttet opførelsen af en større fabriksfacilitet i Hillerød for en global lægemiddelvirksomhed. Wicotec Kirkebjerg har ansvaret for den el-tekniske entrepris på anlægget. Når projektet er på sit højeste, har Wicotec Kirkebjerg omkring 150 beskæftiget med at producere installationer til el- og instrumenteringspakken.

Der er mange forskellige tekniske fag, der arbejder side om side, hvorfor der er en skarp 'produktionsplanlægning', høje sikkerhedskrav og behov for et godt, konstruktivt samarbejde.

Indfri dine professionelle ambitioner i et stort pharma nybyggeri

Med reference til projektchefen bliver du en nøglespiller i ledelsen for produktionen, hvor der i alt er 4 projektledere. Dit ansvar er 'instrumenterings- og controlpakken', hvor du får entreprisedere og supervisorer i faglig reference og lederansvar for op til ca. 25 elektrikere. Dit ansvar bliver større i takt med, at nye faser i projektet bliver igangsat.

Som el-projektleder er dine hovedopgaver at:

- Planlægge og eksekvere installation af instrumenteringen fra start til commissioning ud fra den overordnede tidsplan
- Holde fokus på byggeriet, f.eks. sikre de rigtige faglige løsninger, fremdrift i afviklingen og prissætning af ekstra arbejde
- Problemløse, have faglig sparring og understøtte et godt arbejdsmiljø i teamet
- Sørge for, at de rigtige kompetencer er i teamet til rette tid. Du er derfor aktiv i at ansætte elektrikere, holde MU-samtaler m.v.

Du bidrager desuden med din indsigt og viden i de ugentlige interne projektmøder, status- og planlægningsmøder samt statusmøder med bygherren. Der er tale om en fastansættelse, og din 'hjemmeorganisation' er El-entreprise, Øst.

Din daglige arbejdsplads er on-site i Hillerød med mulighed for en 4-dags arbejdsuge.

Er det stillingen, du har ventet på? Så kontakt os, også hvis du vil vide mere

Hvis du kan opfylde følgende krav, er vi mere end interesserede i at høre fra dig:

- ✓ Du er uddannet el-installatør, el-ingeniør, elektriker eller maskinmester med en elektrikerbaggrund eller lignende
- ✓ Du har allerede solid erfaring med at arbejde med el-installationer til procesanlæg. Hvorvidt det er inden for pharma, olie og gas, kemisk industri, drikkevarer eller anden procesindustri er ikke afgørende, så længe du er vant til høj kompleksitet
- ✓ Du har projektledelseserfaring og er klar til at træde ind i stillingen fra dag et. Eller du er fagligt stærk inden for instrumentering, og dette vil være dit næste åbenlyse karrieretrin
- ✓ Du taler og skriver engelsk og er parat til at være i Hillerød minimum 4 dage om ugen

Partner Lene Møhlholm hos PeopleLink er parat til at tage en åben dialog med dig. Kontakt hende gerne på tlf. 4236 3975.

En unik mulighed i en koncern, der giver rigtig gode rammer for hverdagen

Du får et selvstændigt ansvar i et stort projekt, hvor du møder holdånd, en god tone og ordentlighed i samarbejdet, både internt og med kunden. Du får mange dygtige og ambitiøse kolleger, der ser frem til at få dig med på holdet og venter på dit bidrag på byggepladsen og i projektet. Du vil også opleve en god indføring i projektet, når du starter.

Selvom du kommer med erfaring, får du fortsat mulighed for at bygge på din udvikling fagligt som personligt. Hertil kommer rigtig gode rammer for dit daglige arbejde og rig mulighed for god fleksibilitet.

Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag. Vi ser frem til at høre fra dig! Vi holder samtaler løbende, og annoncen tages ned, når den rette kandidat er fundet.

SØG STILLINGEN

LÆS MERE OM WICOTEC KIRKEBJERG

Wicotec Kirkebjerg koncernen er en landsdækkende teknikentreprenør og servicepartner. Koncernen omsætter for mere end 2,5 mia. kroner inden for forretningsområderne byggeri, industri og infrastruktur og med kernekompetencerne el, VVS, ventilation og anlæg. De mere end 1.500 medarbejdere arbejder efter fire bærende værdier: Ambitiøs, Ansvarlig, Fokuseret og Engageret. Wicotec Kirkebjerg er 100 % ejet af Aarsleff-koncernen. Samarbejder på tværs i koncernen går under 'One Company', der udtrykker de synergier, der opstår, når specialentreprenører bringer hver deres kompetencer til bordet for at nå frem til den bedste løsning. Du kan læse mere om koncernen på www.wicoteckirkebjerg.dk